



GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ

2016-2017 ÖZEL YETENEK SINAV KILAVUZU

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliği programı 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı özel yetenek sınavına ilişkin bilgiler aşağıdadır.

Programın Adı	Genel Kontenjan	Engelli Kontenjanı	Ön Kayıt Tarihi	Sınav Tarihi
Resim-İş Öğretmenliği	38	2	18-22 Temmuz 2016	25 Temmuz 2016 tarihinden sınav bitinceye kadar (Tüm adaylar için sınav başlangıç tarihi 25 Temmuz 2016)

***Engelli Kontenjanının dolmaması halinde engelli kontenjanı genel kontenjana aktarılacaktır.**

SINAV YERİ : Niğde Üniversitesi Eğitim Fakültesi Kampüs/ NİĞDE

SINAV SAATİ: **25 Temmuz 2016 günü saat 09.00'da başlayacaktır.**

Ön kayıtlar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında yapılacaktır. (Niğde Üniversitesi Rektörlüğü, Merkez Yerleşke, Bor Yolu Üzeri, Niğde)

ÖN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Adayın 2016 yılına ait YGS Sonuç belgesi internet çıktısı (Aday 2016 YGS- 1, YGS-2, YGS-3, YGS-4, YGS- 5, YGS- 6 puanlarından (Ham puan) herhangi birinden en az **180** puan almış olmalı)
2. Nüfus cüzdanının aslı ile birlikte bir adet fotokopisi.
3. Son 6 ay içerisinde 4,5 x 6 cm boyutunda çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf.
4. Ön kayıt başvuru dilekçesi (Lütfen başvuru yapmak istediğiniz bölüme ait dilekçeyi buradan indirip doldurup getiriniz).

DİKKAT!!!

Adaylara verilmek üzere fotoğraflı sınava giriş kartı basılacağından ön kayıt sırasında fotoğraf çekimi yapılacaktır. Bu nedenle adaylar ön kayıtlarını bizzat kendileri yaptıracaktır. Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

NOT: Sınavlarla ilgili ayrıntılı bilgilere bilgilendirme kılavuzundan ulařılacaktır.

SINAV BİLGİLENDİRME KILAVUZU

Resim-iř Öğretmenlięi (Sınav Kılavuzu)

ADAYLARIN SINAV GÜNÜ YANLARINDA GETİRECEKLERİ MALZEMELER VE BELGELER

- 1- Sınav için, 50x70 cm boyutunda bir adet altlık, resim kalemi (karakalem), kalemtırıř, silgi, kıskaç, ataç getireceklerdir. (Resim kâğıdı sınav komisyonu tarafından verilecektir).
- 2- Ön kayıt sırasında düzenlenmiř olan resimli “**Sınav Giriř Kartı**”.
- 3- Fotoęraflı kimlik belgesi (Nüfus cüzdanı ya da sürücü belgesi).

SINAV PROGRAMI

Ön kayıt yaptıran adayların sınav grupları ile sınava girecekleri salonlar 24 Temmuz 2016 Pazar günü Üniversitenin İnternet sitesinde ilan edilecektir. Sınav tek oturumda, iki aşamalı yapılacaktır. Sınav, Eğitim Fakültesi Binası’nda 25 Temmuz 2016 tarihinde, saat 09.00’da başlatılacaktır. Adaylar, 25 Temmuz 2016 tarihinde sabah 08.15’ten itibaren daha önceden belirlenmiř olan salon ve sıra numaralarına göre sınav salonlarına alınmaya başlanacaktır. Sınav başladıktan sonra ilk **30** dakika içerisinde gelen adaylar sınava alınacak, ancak ek süre verilmeyecektir. Daha sonra gelen adaylar ise sınava alınmayacaklardır. Ayrıca; sınav başladıktan sonra ilk **30** dakika içerisinde adayların sınav salonlarını terk etmelerine izin verilmeyecektir. Sınav süresi boyunca dıřarı çıkan adaylar tekrar sınava alınmayacaktır. İlan edilen gün ve saatte mazeretli olsa bile sınava girmeyen adaylar sınav hakkını kaybederler.

SINAV YÖNTEMİ

Sınav, canlı modelden **Desen** ve **İmgesel Tasarım** Sınavları olarak iki aşamada yapılacaktır. Toplam süre **90+90 =180 dakikadır**.

Desen ve İmgesel Tasarım Sınavlarının her birinde 50x70 cm boyutlarında kâğıt kullanılacaktır. Desen Sınavında, adaylar canlı modelden desen çalıřması yapacaklardır. Çalıřma **90 dakika** sürecek ve sınav esnasında, modelin dinlenmesi için 2 defa **5’ er dakika** ara verilecektir. Bu verilen aralar da sınav süresine dâhil olacaktır.

Desen Sınav süresinin bitiminde (ilk 90 dakika sonu) sınava ara verilmeksizin İmgesel Tasarım Sınavına geçilecektir.

İmgesel Tasarım Sınavında, adaylar kendilerine verilecek bir konuyu resim kâğıdı üzerine çizeceklerdir. Bu çalıřma için **90 dakikalık** bir süre verilecektir.

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Adayların çalışmaları;

a. Güzel sanatlar eğitimini sürdürebilecek bir görsel algılama ve düşünsel-imgesel birikime, bunu desenle anlatım gücüne sahip olup olmadığı,

b. Adayın kendi kişisel kapasitesini göstermeyen, ezberlenmiş, şematikleştirilmiş, özümleden öğretilmiş şablon çizimlerden çok; yaptıklarını kendi içinden geldiği, kendi birikimi ile çizip ortaya koyup koyamadığı alanın yetkin eğitimcileri olan jüri tarafından, “Desen” ve “İmgesel Tasarım” çalışmaları birlikte değerlendirilecektir.

c. Her bir adayın, “Desen” çalışmasından 100 üzerinden aldığı puanın % 50’si ile “İmgesel Tasarım” çalışmasından 100 üzerinden aldığı puanın % 50’si toplanarak adaya ait sınav sonucu bulunur. Sınavdan (100 üzerinden Desen Puanının % 50’si ile yine 100 üzerinden İmgesel Tasarım Puanının % 50’sinin toplamı) **50 ve üzerinde puan alan adaylar değerlendirmeye alınacaktır. Desen ve İmgesel puan ortalaması 50 puanın altında olan adaylar genel değerlendirmeye alınmayacaktır.**

d. Sınav kağıdında özel işaret, yazı vb. olan kişilerin sınavları jürinin kararıyla iptal edilerek değerlendirmeye alınmayacaktır.

GENEL HÜKÜMLER

*Özel Yetenek Sınavına giren adaylar bu hükümleri kabul etmiş sayılır.

*Sınav salonuna cep telefonu, kayıt cihazı vb. araçlarla girilmeyecektir.

*Sınav esnasında görevlilerle konuşmak ve soru sormak yasaktır.

SINAV SONUÇLARININ İLANI

Özel Yetenek Sınavında başarılı olanlar puan sırasına göre (büyükten küçüğe) kontenjan kadar asıl ve yedek olarak ilan edilecektir. Sınav sonuçları Üniversitenin İnternet sitesinden duyurulacaktır.

KESİN KAYIT TARİHLERİ

Kesin kayıt listesinde yer alan adayların kayıtları, **05 Eylül 2016 tarihinde Niğde Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Kayıt Bürosunda** 08.00–12.00 ve 13.00–17.00 saatleri arasında yapılacaktır.

Asıl adaylardan kesin kayıt yaptırmayanların yerine yedek aday puan sıralı listeye göre yedek adaylardan alınacaktır. Kontenjan dolana kadar yedek listeden kayıt yapılmasına devam edilecektir.

Yedek adayların kesin kayıt işlemleri **06 Eylül 2016 tarihinde** yapılacaktır. (Resim-İş Öğretmenliği Özel Yetenek Sınavları ile yedek listede olan adaylar **06 Eylül 2016 tarihinde saat 15:00'a kadar** yedek dilekçelerini Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na vermek zorundadırlar.

KESİN KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR

1. Kayıtlarda mazeret ve raporlar geçerli değildir.
2. Adaylar kayıt için şahsen başvurmalıdır. Posta ile kayıt yapılmaz.
3. Kayıt için istenen belgelerin aslı olmak durumundadır.
4. Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz.
5. Belirlenen tarihlerde kayıt olmayan aday hak iddia edemez.
6. Gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında Üniversite gerekli yasal işlemleri yapmada yetkilidir.

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Adayın 2016 yılı YGS Sonuç Belgesi (**İnternet çıktısı**).
2. **Adayın mezun olduğu okuldan aldığı diplomanın aslı ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi** (Başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine kullanılamaz). Alan/kol/bölümü diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse, hangi okul ve alan/kol/bölümden mezun olduğunu gösterir resmi belge.
3. **12 adet 4,5 x 6 cm boyutunda son altı ay içinde önden, kolayca tanınabilecek şekilde çekilmiş fotoğraf.**
- 4- Erkek adaylar için **“Askerlikle ilişkisi olmadığına dair belge”(1994 doğumlu ve daha önceki yıllarda doğmuş erkek adaylar için ilgili askerlik şubesinden alınacak “Bir Fakülte veya Yüksekokula kayıt olmasında askerlik yönünden bir sakınca olmadığına” dair belge).**
5. **Kayıt Dilekçesi** (Kesin kayıt esnasında kayıt bürosundan alınacaktır.)

NOT: SINAVLAR SONUCU KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLAR KESİN KAYIT ESNASINDA DİPLOMALARINI İBRAZ EDEMEZLER İSE KAYIT HAKLARINI KAYBEDECEKLERDİR.

AYRINITILI BİLGİ İÇİN : <http://www.nigde.edu.tr>